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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 17

Kosciol gw $w. Stanistawa
i Sw. Waclawa
Katedra Diecezji Swidnickie]

Dotyczy: postepowania nr P-78/VIII/24 o wudzielenie zamowienia publicznego
obejmujgcego zadamie pn.: ,, Termomodernizacja budynkéw Gminy Miasto Swidnica
petnigcych funkcje oswiatowe: budynku A i C Szkoly Podstawowej nr 4 w Swidnicy przy ul.
Marcinkowskiego 4-6”

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dzialajac na podstawie dziatajac na podstawie art.

135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z

Koscial Polioly B swedtdleY 2023 1., poz. 1605 z p6zn. zm.), udziela si¢ odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1.:
W udostepnionych przedmiarach wymienione sa centrale oddymiania (UCS). Natomiast na
rzutach oraz w opisie technicznym nie ma wzmianki na temat systeméw oddymiania i
UCS. W schemacie SSP sterowania klapami ppoz przewidziano z poziomu EKS. Prosimy
o okreslenie czy obiekt ma zosta¢ wyposazony w systemy oddymiania (je$li tak to prosimy
o rysunki) oraz przez jakie urzadzenia odbywac¢ si¢ ma sterowanie klapami ppoz (poprzez
UCS czy EKS)?
Wiia ratuszowa Odpowiedz:
W budynku A przewidziano central¢ sterowana z modulu sterujacego oraz zasilacz dla

sterowania klapami pozarowymi w kanatlach wentylacyjnych (jako rozwigzanie
uniwersalne).

W zaleznosci od zastosowanego systemu napedu klap ppoz. i typu CSP nalezy dobraé
spos6b zasilania i sterowania klapami (klapy nie mogg wymaga¢ otwierania recznego).

Przewidziano system oddymiania grawitacyjnego klatki schodowej w budynku C. Centralg

sterowania COD nalezy dobra¢ w zaleznosci od oferowanego systemu SSP w budynku C.

Kamienica ,Pod Bykami”

Sporzadzita: Adrianna Wikiel, 074 856 28 70



Otwierane automatycznie sg: okno oddymiajace i drzwi napowietrzajace) - ekspertyza

ppoz. dla obu budynkéw.

Pytanie nr 2.:
W dokumentacji zawarto dwukrotnie rysunek IE-13, a brakuje IE-14. Prosimy o

udostepnienie.

Odpowiedz:
Do postepowania dotaczono brakujacy rysunek.

Pytanie nr 3.:
W opisie technicznym b. elektrycznej mowa jest o systemie przyzywowym (strona 5,

rozdzial 12). Nie ma tego systemu naniesionego na rzucie. W SWZ réwniez nie ma punktu,
ktory wskazywalby konieczno$¢ wykonania takiego systemu. Prosimy o okreslenie czy
wykonanie systemu przyzywowego wchodzi w zakres przetargu. Jezeli tak, to prosimy o
udostepnienie projektu.

Odpowiedz:
Wykonanie systemu przyzZywowego nie jest w zakresie postgpowania przetargowego.
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